
 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 501/29-2017                                                     

від 12 грудня 2017 року                                                                    м. Заставна 

 

Про укладення угоди за фактичне  

використання земельної ділянки 
 

   Розглянувши  клопотання   директора Заставнівської автомобільної 

школи ТСО України  Гули В.Я.  за вх. 566-ю  від 04.12. 2017р. щодо розгляду 

питання про  укладення угоди  за фактичне використання земельної ділянки  

площею 0,0099 га для обслуговування нежитлової будівлі по вул.. 

Бажанського , 1А ( пневматичний тир) на 2018 рік  керуючись  ст., ст. 26, 60  

Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні», міська рада 

 

                                                       В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати  дозвіл на  укладення  угоди  про плату за фактичне 

використання земельної  ділянки, орієнтовною площею 0,0099 га для 

обслуговування нежититлової будівлі (пневматичний тир) по вул. 

Бажанського, 1А  в м. Заставна, терміном на 1 (один) рік. 

 

2. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В. Й. укласти 

угоду про плату  за фактичне  використання  земельної ділянки  з платою в 

розмірі  3 %. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


